Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №1
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

08.10.2010 г.

№ 94
г. Бутурлиновка

§ 1 «О создании рабочей группы по

 разработке образовательной программы

начального общего образования»
В целях реализации Плана мероприятий по обеспечению внедрения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования , утвержденного приказом по школе № 28  § 7 от 21 апреля 2010г.
1. Создать рабочую группу  разработке образовательной программы

начального общего образования

2. Утвердить состав Рабочей группы: заместитель директора по УВР Полунина Н.В.  учителя начальных    классов Охрямкина О.А., Шелеповская Н.Н., Голубенко Т.М., Варванцева Н.И., Жуганова И.И.., Хорольская В.И., Дерновая Т.А.., Матвееву О.А.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР
Полунину Н.В.
Директор МОУ Бутурлиновской СОШ №1:____________А.А.Зубков
С приказом ознакомлены:  08.10.2010 г.
 Полунина Н.В

                       Охрямкина О.А.

                      Шелеповская Н.Н.

                      Голубенко Т.М.,

                      Варванцева Н.И.

                     Жуганова И.И..,

                     Хорольская В.И.

                    Дерновая Т.А.

                    Матвеева О.А.